



Brazos River Authority

June 3, 2021

Addendum No. 2 Elevator Hoistway Doors RFP No. 21-06-1223

It is the responsibility of the Respondent to assure and guarantee by acknowledging the receipt of this Addendum in the Bid that the Respondent has received the Addendum in its entirety, and that the Respondent accepts all conditions contained herein.

Question 1:

RFB 2A - As a new proximity type door protection that is weather resistant is referenced as a hoistway door light curtain/safety edge?

Answer 1:

Light curtain.

Question 2:

[RFB-@b.1.d](#) - Hangar supports replaced. Should this be replace rollers only or roller assemblies?

Answer 2:

Replace rollers.

Question 3:

RFB 2.b.1.f - Closers. Will this be a hoistway door priator and tension adjustment?

Answer 3:

Yes, it will be a **spirator**.

Question 4:

Should the door clutch be replaced?

Answer 4:

Replace clutch assembly.

Question 5:

Assuming that this is a government project, sales tax should be excluded. Is this correct?

Answer 5:

Yes, that is correct.

Sincerely,

Anastasia V. Vance

Anastasia Vance, CTCD
Purchasing Agent